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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

01.01.2015-31.12.2015

AKTIVET

2015

2014

Aktivet afatshkurtra

580,612,619

456,726,655

Mijetet monetare:

21,833,754

29,084,918

1. Mjete monetare ne arke

2,908,227

5,897,076

2. Mjete monetare ne banke

18,925,527

23,187,842

Investime:

1. Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit

2. Aksionet e veta

3. Te tjera financiare

Te drejta te arketushme:

425,172,503

96,560,446

1. Nga aktiviteti i shfrytezimit

423,886,876

88,994,206

2. Nga njesite ekonomike brenda grupit

3. Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

4. Te tjera

1,285,627

7,566,240

5. Kapitali i nenshkruar i papaguar

Inventaret:

133,084,714

331,081,291

1. Lende e pare dhe materiale te konsumueshme

2. Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte

132,981,662

195,081,291

3. Produkte te gatshme

4. Mallra

103,052

5. Aktive Biologjike (Gje e gjalle ne rritje e majmeri)

6. AAGIM te mbajtura per shitje

7. Parapagime per inventar

136,000,000

Shpenzime te shtyra

521,648

Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara

Aktivet totale afatshkurta

580,612,619

456,726,655

Aktivet afatg_jata

63,708,960

67,668,675

Aktivet financiare:

1. Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit

2. Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit

3. Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa
pjesemarrese

4, Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa

5. Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata

6. Tituj te tjere te huadhenies

Aktivet materiale:

63,708,960

67,668,675

1. Toka dhe ndertesa

54,413,477

59,109, 157

2. Impiante dhe makineri

9,295,483

8,558,918

3. Te tjera instalime dhe pajisje

4. Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

Aktive Biologjike

Aktive jo materiale:

1. Koncensione, patenta, licenca, marka tregtare, te drejta
dhe aktive te ngjashme

2. Emri i mire

3. Parapagime per AAJM

Aktive tatimore te shtyra




Kapitali i nenshkruar i papaguar

Aktivet totale afatgjata

63,708,960

67,668,675

AKTIVET TOTALE

644,321,579

524,395,330




2015

2014

DETYRIME DHE KAPITALI

644,321,579

524,395,330

Detyrime afatshkurta:

221,064,036

137,025,756

1. Tituj e huamarrjes

2. Detyrime ndaj institucioneve te kredise

10,000,000

3. Arketime ne avance per porosi

50,509,930

4. Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

155,005,828

127,555,438

5. Deftesa te pagueshme

6. Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit

9,011,000

7. Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

8. Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shend

9. Te pagueshme per detyrimet tatimore

5,548,278

459,318

Te pagueshme dhe shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione

Totali i detyrimeve afatshkurtra

221,064,036

137,025,756

Detyrime afatgjata:

26,126,376

36,075,826

1. Tituj e huamarrjes

26,126,376

36,075,826

2. Detyrime ndaj institucioneve te kredise

3. Arketime ne avance per porosi

4. Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

5. Deftesa te pagueshme

6. Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit

7. Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

8. Te tjera te pagueshme

Te pagueshme dhe shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione:

1. Provizione per pensionet

2. Provizone te tjera

Detyrime tatimore te shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata

26,126,376

36,075,826

Detyrime totale

247,190,412

173,101,582

Kapitali dhe rezervat

397,131,167

351,293,748

Kapitali i nenshkruar

170,100,000

170,100,000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlersimi

Rezerva te tjera:

68,956,646

68,956,646

1. Rezerva ligjore

68,956,646

68,956,646

2. Rezerva statutore

3. Rezerva te tjera

Fitimi i pashperndare

112,237,102

101,001,802

Fitim / Humbja e Vitit

45,837,419

11,235,300

TOTALI DETYRIME DHE KAPITALI

644,321,579

524,395,330




Pasqyra e Performances

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)
Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

2015 2014
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit (701+705) 444,801,090 227,709,585
Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces (71)
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar (722)
Te ardhura te tjera te shfrytezimit (7081+73+75+77)
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (365,463,998) (194,890,190)
1. Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (601+ 605) (305,631,916) (176,220,231)
2.Te tjera shpenzime (59,832,082) (18,669,959)
Shpenzime te personelit (11,436,265) (9,244,660)
1. Paga dhe shperblime (621+641) (9,805,409) (7,920,000)
2. Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (paragitur vecmas nga shpenzimet per
pensionet) (644+645) (1,630,856) (1,324,660)
Zhvlersim i aktiveve afatgjata materiale (9,616,719) (2,270,654)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (681.1+686+687) (4,696,250) (2,270,654)
Shpenzime te tjera shfrytezimi 657 (4,920,469)
Te ardhura te tjera - -
1. Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqgitur vecmas te ardhurat nga
njesite ekonomike brenda grupit)
2. Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur vecmas te
ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
3. Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngashme ( paragitur vecmas te ardhurat nga
njesite ekonomike brenda grupit)
Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive {665)
Shpenzime financiare (3,489,415) (7,869,852)
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paragitur vecmash shpenzimet per tu paguar nga
njesite ekonomike brenda grupit) (767-667) 2,657,704 (7,869,852)
2. Shpenzime te tjera financiare (658+668+669) (6,147,119)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 54,794,693 13,434,229
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 8,957,274 2,198,929
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (690) gjoba 4920469 leke 8,957,274 2,198,929
2.Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
3. Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/Humbija e vitit 45,837,419 11,235,300
Fitimi/Humbja per:

Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

Fluskim i Mjeteve Monetare nga f(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit

2015

2014

Fitm/Humbja e vitit

45,837,419

13,434,229

Rregullimet per shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet per tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

4,696,250

2,270,654

Zhvlersimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluski i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitetet investuese:

Fitimi nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit:

Renie/(rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera

(329,133,705)

233,375,012

Renie/(rritje) ne inventare

197,996,577

(215,740,635)

Rritje/(renie) ne detyrimet e pagueshme

83,977,628

10,746,287

Rritje/(renie) ne detyrimet per punonjesit

60,652

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit

3,434,821

44,085,547

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit

Para neto te perdoruara per blerjen e filialeve

Para neto te arketuara nga shitja e filialeve

Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale

(736,535)

(2,683,333)

Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera

Arketime nga shitja e investimeve te tjera

Dividente te arketuar

Mijete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit

(736,535)

(2,683,333)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit

Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkteime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral

Hua te arketuara

Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhen me kredite dhe huate

Riblerje e aksioneve te veta

Pagese e aksioneve te perdorura si kolateral

Pagesa e huave

(9,949,450)

Pagese e detyrimeve te girase financiare

(46,969,537)

Interes i paguar

Dividente te paguar

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit

(9,949,450)

(46,969,537)

Rritje/(renie) neto ne mejte monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare

(7,251,164)

11,981,238

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1 Janar

29,084,918

17,103,680

Efekti i luhatjeve te kursit te kembimit te mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 31 Dhjetor

21,833,754

29,084,918




Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese

2015

2014

Fitimi/Humbja e vitit

45837419

11235300

Te ardhurat gjitheperfshirese per vitin:

Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja

Diferencat (+/-) nga rivlersimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlersimi i aktiveve financiare te mbajtuara per shitje

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin

45837419

11235300

Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per:

Pronaret e njesie meme

45837419

11235300

Interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e ndryshimeve ne Kapitalin Neto

Kapitali i nenshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva Rivlersimi

Rezerva Ligjore

Rezerva Statutore

Rezerva te tjera

Fitimet e Pashperndara

Fitim/Humbja vitit

Totali

Interesa jo-kontrolluese

Totali

Pozicioni financiar me 31 Dhjetor 2013

130,000,000

65,797,600

9,280,949

w
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264,408,236

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni financiar i rindertuar me 1 Janar 2014

Te ardhura totale gjitheperfshirese per vitin:

Fitim/Humbja e vitit

11,235,300

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin:

Transaksionet me pronaret e njesise ekonomike te njohura
direkte ne kapital:

Emetimi i kapitalit te nenshkruar

40,100,000

3,159,046

91,720,853

(59,329,687)

Dividente te paguar

Totali i transaksioneve me pronaret e njesise ekonomike

Pozicioni financiar i rindertuar me 31 Dhjetor 2014

170,100,000

68,956,646

101,001,802

11,235,300

351,293,748

Pozicioni financiar i rindertuar me 1 Janar 2015

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin:

Fitim/Humbja e vitit

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese:

Te ardhura totale gjitheperfshirese per vitin:

Transakionet me pronaret e njesise ekonomike te njohura
direkte ne kapital:

Emetimi i kapitalit te nenshkruar

Dividente te paguar

Totali i transaksioneve me pronaret e njesise ekonomike

Pozicioni financiar me 31 Dhjetor 2015




INVENTARI

I MALLIT 31/12/2015

Nr. Artikulli Nj /M Sasia Kosto Vlera
1 vera te ndryshme cope 150 480 72000
2 uje 0.5 pa gaz cope 50 18.5 925
3 uje 0.5 me gaz cope 38 18.5 703
4 uje pana cope 25 100 2500
8 koka kola cope 30 53 1590
6 fanta cope 20 53 1060
7 sprite cope 30 53 1590
8 shveps cope 29 49 1421
9 RED BULL cope 40 157 6280
10 | BRAVO PJESHKE cope 18 63 1134
11 bravo rrushi cope 23 63 1449
12 birra haineken cope 20 127 2540
13 raki lit 5 400 2000
14 kafe kg 1 1040 1040
15 gin cope 1 1460 1460
16 martini cope 1 2500 2500
17 cillas cope 1 2830 2830
18 cope 0
0
Shuma 103,022




Subjekti: VLLAZNIA Sh.p.k

INVENTARI | AUTOMJETEVE

Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1 KAMION TR 7542]
2 ESKAVATOR ACMT21
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Shuma




PASQYRA E AMORTIZIMIT VITIT 2015

Al LLATNTT

5 g onal| Ehe i Vlerae |Norm| Amortizimi | Amortizimi

Emertimi | Targa OM%M% . .w_wmw .Ma viti2015 | Totali  |31/1 mso_ mbetur |a0%| 2015 Todad | PeMBETUR
Ndertesa 67,546,760 67,546,760 8,437,003 59,109,757 5 2,955,488 11,392,491 56,154,269
Kamion TR4146K 600,000 600,000 1 267327 267327 20 39,042 306,369
Kamjon Tr 7542) 700,000 700,000 309,808 390,192 0 78,038 387,846 312,154
Eskavator ACMT?21 966,000 966,000 - 966,000 0 64,400 64,400 901,600
Eskavator 2,300,000 2,300,000 821,000 1,479,000 0 295,800 1,116,800 1,183,200
Te tjera 770,098 770,008 565,088 205,010 0 41,002 606,090 164,008
Eskavator me 608,500 608,500 302,383 306,117 0 61,223 363,606 244,894
Rul gome 2,210,853 2,210,853 892,832 1,318,021 0 263,605 1,156,437 1,054,416
Cisterna 186,415 186,415 87,700 98,715 0 19,743 107,443 78,972
Kompjuter 230,000 230,000 185,105 44,895 0 8,979 194,084 35916
Fotokopje 180,000 180,000 144,864 35,136 0 7,027 151,891 28,109
Kompjuter 87,636 87,636 70,529 17,107 0 3,421 73,950 13,686
Fotokopje 139,050 139,050 111,908 27,142 0 5,428 117,336 21,714
Printer 24,600 24,600 19,798 4,802 0 960 20,758 3,842
Graderop 24,000 24,000 19315 4,685 0 937 20,252 3,748
Tavoline 18,000 18.000 14,487 3,513 0 703 15,190 2,810
Karrike 13,500 13,500 10,865 2,635| 0 527 11,392 2,108
Kolltuge 180,000 180,000 144,864 35,136 0 7,027 151,891 28,109
Betoniere 554,040 554,040 392,868 161,172 0 32,234 425,102 128,938
Vine 136,500 136,500 96,791 39,709 0 7,942 104,733 31,767
Karroea dore 32,000 32,000 22,691 9,309 0 1,862 24,553 7,447
Gur felsibel 44,000 44,000 31,200 12,800 0 2,560 33,760 10,240
Saldatriee 28,000 28,000 19,855 8,145 0 1,629 21,484 6,516
Motokopresor 1,850,000 1,850,000 1,311,827 538,173 0 107,634 1,419,461 430,539
Skeleri 429,000 429,000 304,986 124,014 0 24,802 329,788 99,212
Gjenerator 2,802,806 2,802,806 1,241,766 1,561,040 0 312,208 1,553,974 | 1,248,832
Aparature 576,000 576,000 408,440 167,560 0 33,512 R\E\_\“omw ™ 134,048
Cisteren 304,000 304,000 215,565 88,435 0 17,687 \mmwu\wmu v 70,748
Vine 430,000 430,000 304,912 125,088 0 25,017 | |, 329.929 100,071
Elketro pompe 190,000 190,000 134,728 55,272 0 11,054 _» Emwwmw 44,218
Vibrator 88,000 88.000 62,400 25,600 0 5,120 / $7,520 ] i

XX




_mec?:m_i 40,000 40,000 28,364 11,636 0 2,327 30,691 9,309
makine punimi 32,500 32,500 @ 32,500 3,250 3,250 29,250
paisje rilevimi 20,000 20,000 - 20,000 2,000 2,000 18,000
Prerese 12,000 12,000 8,568 3,432 0 686 9,254 2,746
Trapane 28,110 28,110 19,930 8,180 0 1,636 21,566 6,544
Matrapik 54,000 11,666 05,666 38,291 27,375 0 5,475 43,766 21,900
Kanele 22,000 22,000 15,544 6,456 0 1,292 16,836 5,164
Komplet 34,000 34,000 24,110 9,890 0 1,978 26,088 7912
Gjenerat 1,350,000 1,350,000 270,000 1,080,000 0 216,000 486,000 864,000
Makine 400,000 400,000 283,638 116,362 0 23,272 306,910 93,090
Prerse asfalti 300,000 300,000 213,840 86,160 0 1,723 215,563 84,437
totali 85,523,868| 1,030,166 600,000 85,954,034 17,855,193| 68,098,841 33 4,696,250 63,708,961




INVENTARI | LLOGARIVE BANKARE 2015

m>z §|_._ MONEDHA NR | LLOGARISE MONEDHA E HUAJ| KURSI | SHUMA LEKE DEBI KREDI
RAIFFESEN LEKE 100000429 9,210,981
T. BANKE LEKE 0170-306730-100CB 5,862
BKT LEKE 4011895370 6,667,632
PRO KREDIT LEKE 80181010001 11,038
UNION BANKE LEKE 0 82,700
UNJON BANG KREDI 14153141
UNION BANKE OVEDRDAFT 10000000
NGB 3,433
BKT E NGURESSUAR 2,457,421
UBA 0 11973236
TOTALI 18,339,067 36,126,377
RAIFFEISEN USD 8001108998 214| 137.28 29378
RAIFFEISEN EURO 8000108998 137.28 0
BKT EURO 401189537CL 4011 137.28 550630
Y e
SHUMA VALUTE /1 -580008
TOTALI [. ]| . #_ 18919075




SHOQERIA VLLAZNIA SHPK
Data 10/03/2016

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria VLLAZNIA Shpk me administrator
Z YLBER KALAJA dhe aksionere:
12 YLBER KALAA pergindja e pjesmarrjes 100%

1.ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2015 Konform standarteve kombetare te kontabilitetit
Hartusi i pasqyrave financiare eshte :

Z. TICE FETI ekonomiste e punesuar ne kete shogeri
auditimi | pasqyrave financiare eshte kryer nga Ekperti Kontabel | Autorizuar Z. Dashnor Memishi




3qarim
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2  Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3  Bazae pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A |l Politikat kontabél
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur meteda "FIFQ" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonom;ke rap:nrtu 3¢ ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me"1 9
Ne postii e llogaris tati mbi fitimin paragite shuma e paguare tepér ne \nte'”é ]
PER DREJTIMIN E NJESIS EKQJ:IOI




